Preliminares

I

12-1 m 9,00 26.926,47$            242.338,23$         0,12 8

12-2 m 28,00 17.400,61$            487.217,08$         0,24 8

12-3 m 55,00 4.893,12$              269.121,60$         0,14 8

0,5 998.676,91$         0,50

Total General 199.100.616,23$  100,00

Son Pesos: ciento noventa y nueve millones cien mil seiscientos dieciseis con 23/100.-

Subdirección de Proyectos; 03 de enero de mié
Subdirección de Proyectos; enero de 2024

Canaleta HºGº recta desarrollo 80 cm en 
terminaciones faldones T90 que desaguan a 
canalon existente s/planos y detalles

Caño de ll FºFº Ø 0,100 desde gargolas